
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2013 - PR

23/2013

23/2013

24/04/2013

Folha:  1/1

JB MECANICA AGRICOLA LTDA ME     (10649)

1 BATERIA 100 AMPERES - Marca: ENFOKE pc 5,00  0,0000 350,00    1.750,00

2 BATERIA 70 AMPERES - Marca: ENFOKE pc 7,00  0,0000 300,00    2.100,00

3 BATERIA 60 AMPERES - Marca: ENFOKE pc 3,00  0,0000 250,00    750,00

Total do Fornecedor: 4.600,00

ORIGINAL OIL COM.DE LUBRIF.LTDA     (76946)

4 ÓLEO LUBRIFICANTE REF. 15W40 API CI4 C/20 LITROS -
Marca: PETRONAS

bl 10,00  0,0000 139,50    1.395,00

5 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI SINTÉTICO P/MOTOR A
GASOLINA E ÁLCOOL C/ 1 LITRO - Marca: AGECOM

bl 205,00  0,0000 11,50    2.357,50

Total do Fornecedor: 3.752,50

Total Geral: 8.352,50

       O(a)  Secretario De Saúde,   DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/2013

23/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/05/2013
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E BATERIAS, PARA SUBSTITUIÇÃO E UTILIZAÇÃO EM 
VEÍCULOS DA SAMU, CAPS, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, POLICLÍNICA,  E DEMAIS 
VEÍCULOS QUANDO EM SERVIÇOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E NO 
TRANSPORTE DE PACIENTES USUÁRIOS DO SUS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   8   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------


